



## KSJ Group ApS

Stranden 27  
6000 Kolding  
CVR-nr. 20340207

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.08.2020

---

**Kasper Steen Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KSJ Group ApS

Stranden 27

6000 Kolding

CVR-nr.: 20340207

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kasper Steen Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer samt drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i regnskabsåret 2019 et underskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>112.103</b>	<b>94.255</b>
Af- og nedskrivninger		(81.964)	(81.964)
<b>Driftsresultat</b>		<b>30.139</b>	<b>12.291</b>
Andre finansielle omkostninger		(45.670)	(51.026)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.531)</b>	<b>(38.735)</b>
Skat af årets resultat	1	3.419	7.519
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.112)</b>	<b>(31.216)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.255.300	108.000
Overført resultat		(1.267.412)	(139.216)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.112)</b>	<b>(31.216)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.468.329	4.550.293
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>4.468.329</b>	<b>4.550.293</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.468.329</b>	<b>4.550.293</b>
Udskudt skat		144.070	126.038
Tilgodehavende selskabsskat		3.385	32.490
Periodeafgrænsningsposter		5.815	5.686
<b>Tilgodehavender</b>		<b>153.270</b>	<b>164.214</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		337	337
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>337</b>	<b>337</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.471</b>	<b>122.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>185.078</b>	<b>287.335</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.653.407</b>	<b>4.837.628</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		934.543	2.201.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.255.300	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.389.843</b>	<b>2.509.955</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.949.448	2.026.992
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.949.448</b>	<b>2.026.992</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	77.640	78.083
Deposita		33.000	45.000
Anden gæld		203.476	177.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>314.116</b>	<b>300.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.263.564</b>	<b>2.327.673</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.653.407</b>	<b>4.837.628</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.201.955	108.000	2.509.955
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(1.267.412)	1.255.300	(12.112)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>934.543</b>	<b>1.255.300</b>	<b>2.389.843</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	14.615	9.510
Ændring af udskudt skat	(18.032)	(18.033)
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	1.004
	<b>(3.419)</b>	<b>(7.519)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.123.191
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.123.191</b>
Af- og nedskrivninger primo	(572.898)
Årets afskrivninger	(81.964)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(654.862)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.468.329</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	77.640	78.083	1.949.448	1.637.401
	<b>77.640</b>	<b>78.083</b>	<b>1.949.448</b>	<b>1.637.401</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i lejlighed. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte lejlighed er 3.166 t.kr.

Til sikkerhed for betaling til Ejerforeningen Skovhuset er deponeret ejerpantebrev på 40.000 kr. med pant i lejligheden Else Alfelts Vej 93, 6. tv., København.
